

היום בחדשות

מיקרו

- התייחסות קבוצת בן לפרסומים בנוגע למדידות הבנזן.** "בזן הציגה בפני המשרד להגנת הסביבה תכנית להפחתת פליטות הבנזן, והיא מיישמת אותה מזה מספר חודשים – בטרם הוצאת הצו - תכנית ניטור ייחודית למיפוי, איתור וטיפול במקורות הבנזן הנמצאים במתחם. תכנית זו נעשית בהמשך לשורת פעולות שהחלה בשנת 2016, אשר נועדה לצמצם, ככל שהדבר תלוי בקבוצת בזן, את ערכי הבנזן בסביבת המתחם. ואכן, בעקבות הפעילות חלה ירידה משמעותית מאוד במדידות ערכי הבנזן. הקבוצה תמשיך לשתף פעולה על אף הרגולציה הסביבתית ההולכת ומחמירה. בנוסף לפעולות אלו, ערב חג הסוכות – לאחר שנה של מאבק בירוקרטי – אושרו בוועדת התכנון פרויקטים סביבתיים בהיקף של כ-50 מיליון שקל, אותם בכוונת הקבוצה להקים מרגע קבלת היתר הבניה. החינויות וההקפדה על תעשייה בטוחה של קבוצת בזן, כפי שגם משרד האנרגיה הדגיש בפני המשרד להגנת הסביבה, באו לידי ביטוי ביתר שאת במהלך המשבר שנוצר בעקבות עצירת אספקת הגז הטבעי. קבוצת בזן סיפקה את צרכי המשק בזמן המשבר ובחרה לעשות שימוש בחומרים יקרים יותר אשר משאירים חותם סביבתי נמוך באופן משמעותי".
- שפיר הנדסה פרסמה אמש תגובה לפרסום דוח סופי להגברת התחרות בענף מחצבות האגרגטים.** "בדו"ח הסופי נקבע כי על מנת להקטין את הריכוזיות באזורים עם ריכוזיות אזורית גבוהה ממליצה הרשות לפעול בדרכים הבאות: הגדלת היצע המחצבות הפעילות על ידי הקצאת קרקעות למחצבות חדשות או הסרת חסמים שמקשים על מחצבות קימות להגדיל תפוקה; שקילת שיקולים תחרותיים על ידי רשות מקרקעי ישראל תוך התייעצות עם הממונה על הגבלים עסקיים בעת שיווק מכרז להקצאת הרשאה לחציבה (לרבות הקצאת מקרקעין והרשאות חציבה עתידיות לגורמים שאינם ריכוזיים בענף ושינוי שיטת המכרזים על מנת לייצר תמריצים לתחרות על המחיר בשער המחצבה). בנוסף נקבע בדו"ח, כי באזורים אותם מזהה המודל כסובלים מריכוזיות גבוהה, אם לא ניתן להגדיל את היצע המחצבות, יש לשקול, לאחר בחינה של הנסיבות התחרותיות הפרטניות, לבצע הפרדה של בעלות צולבת על מחצבות סמוכות. **בשלב זה אין ביכולתה של החברה להעריך את השפעות על החברה, וזאת לאור העובדה כי טרם התבטאה השפעה בפועל של המסקנות כאמור על השוק הרלוונטי לענף הפעילות.**"
- ע"פ דה מרקר, מניית מזור עלתה אתמול בחו"ל בכ-5% לאחר שהחברה דיווחה שהיא מצפה לרמת הכנסות גבוהה משמעותית ממוצע תחזיות האנליסטים לרבעון השלישי של 2017.** מזור דיווחה שברבעון השלישי של 2017 קיבלה 22 הזמנות למערכות הרובוטיות להנחיית כלים כירורגיים בנייתו עמוד שדרה ומוח מדגמי Renaissance ו-Mazor X. מזור שמונהלת על ידי אורי הדומי מצפה לדווח על הכנסות שיא של 17.2 מיליון דולר ברבעון השלישי של 2017, כלומר גבוה ב-125% מהמכירות ברבעון השלישי של 2016 וגבוהות ב-11.3% ברבעון השני של 2017. רמת מכירות זו גבוהה ב-33% ממוצע תחזיות האנליסטים למכירות של 12.9 מיליון דולר ברבעון השלישי של 2017.

מאקרו

- המסחר בבורסות אסיה מתנהל בעליות שערים, על אף המגמה השלילית שבה נסגרו בורסות וול סטריט.** טוקיו עולה ב-0.4% ומתקרבת לשיא של 21 שנה, בהובלת מנייתיהן של יצרניות הרכב מיצובישי וטויוטה שעולות בקרוב ל-2%; שנחאי יורדת ב-0.3%; הונג קונג עולה ב-0.1%. בורסת סיאול מזנקת ב-1.8% ומתקרבת לשיא, לאחר שאתמול ובשבוע שעבר היתה סגורה. את העליות בבורסה הקוריאנית מובילה מניית סמסונג, שקופצת ב-4.3% לקראת פרסום דו"חותיה של החברה לרבעון השלישי ביום שישי הקרוב. אנליסטים מעריכים כי על אף ירידה צפויה בחטיבות המסכים והמובייל, עסקי השבבים של החברה יובילו אותה לרבעון חזק נוסף.
- המסחר בוול סטריט נסגר בירידות שערים של עד 0.3%, כאשר כלל המדדים נסחרים קרוב לרמות שאי כל הזמנים.** מדד "הפחד" (VIX) זינק בכ-0.8%. הבורסות נסגרו במגמה שלילית זה היום השני ברציפות, ובמחזורי מסחר דלילים. בשוק האג"ח הממשליות האמריקאיות לא התקיים מסחר לרגל חופשת יום קולומבוס. מדד S&P 500 ירד 0.18% מדד דאו ג'ונס -0.06% ומדד נאסד"ק -0.16%.
- אירופה. אתמול בורסות אירופה נסגרו במגמה חיובית על רקע דעיכת החששות סביב המשבר במחוז קטלוניה בספרד, ובעקבות נתוני תפוקה תעשייתית חיוביים שפורסמו בגרמניה - הכלכלה הגדולה ביבשת (2.6% לעומת צפי ל 0.7%).** בורסת פרנקפורט טיפסה ב-0.2%, מדריד התאוששה ב-0.5%. בורסת לונדון נסוגה משיא של חודשיים ונסגרה בירידה של 0.2% ומדד המניות הכלל אירופי סטוקס 600 טיפס ב-0.2%. הצמיחה בצרפת ברבעון השלישי הגיע ל-0.5% לעומת הרבעון השני, כך עולה מנתונים שפורסמו אמש על ידי הבנק המרכזי של צרפת. הנתונים של הבנק המרכזי מבוססים על סקר פעילות עסקית, ולא על נתונים רשמיים של הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה בצרפת. צמיחה רבעונית של 0.5% תואמת את הצמיחה בכלכלה השנייה בגודלה בגוש היורו בשני הרבעונים הראשונים של השנה.
- שוק המזון ממשיך במגמת עליות המחירים.** מנתוני סטור-נקסט לסיכום תשעת החודשים הראשונים של השנה עולה כי מדד המחירים של החברה רשם מינואר עד ספטמבר עלייה של 0.5% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד. נראה כי בחודש החולף התחזקה המגמה שכן, מדד המחירים של סטור-נקסט עמד בספטמבר על 96.4 לעומת 95.4 בספטמבר אשתקד. עיתוי חגי תשרי בחודש ספטמבר, לעומת אשתקד אז חלו החגים במהלך אוקטובר, הוביל לירידה של 6.2% במכירות החודש החולף. ירידה זו מיתנה את הצמיחה המצטברת מתחילת השנה במכירות שוק מוצרי הצריכה ל-0.7% בלבד.
- נתונים אשר צפויים להתפרסם היום.** באירופה יתפרסם המאזן המסחרי של גרמניה לחודש אוגוסט, בבריטניה יתפרסמו נתוני התפוקה התעשייתית והמאזן המסחרי לחודש אוגוסט.

ביצוע מדדים עיקריים ומחירי סחורות

מדדי אג"ח			ביצוע מדדים עיקריים בארץ ובעולם	
מרווח	שינוי מאתמול (bps)	תשואה	מדד	שינוי
-	0	1.50%	US2	
-	1	2.36%	US10	
*-138	-1	0.12%	IIGov2	
*-61	-1	1.75%	IIGov10	
116	-2	1.03%	תל בונד 60	
155	-5	2.24%	שקלי	
54	1		IBOXXIG	
319	4		IBOXXHY	
* מרווח מול ארה"ב; ** מרווח מול ממשלתי מקביל; *** מדד אג"ח קונצרני בארה"ב (מדורג = IG, לא מדורג = HY)				
0.01%	3.12	יין/ם	1.18	0.31%
		יורו/דולר	4.13	0.30%
		יורו/ם	3.51	0.00%



***ראו גילוי נאות בקובץ המצ"ב**